红谷府办发〔2024〕20号

关于印发《红谷滩区专业招商工作组人员
双选方案》的通知

各乡镇、街办，区委各部门，区直各单位，驻区各单位：
《红谷滩区专业招商工作组人员双选方案》已经区政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                2024年3月13日

（此件主动公开）
[bookmark: _GoBack]

红谷滩区专业招商工作组人才双选方案

根据“红谷滩区创新招商引资体制机制实施方案”，在全区特定范围干部中双向选择肯干事、能干事、作风优良、品德过硬的优秀人才组建专业招商工作组，打造一支专业招商人才队伍，特制定此双选方案。
一、基本要求
1.参加双选人员范围是：在职在岗的区直、乡镇街道事业编干部（包括未来科学城事业编干部，不包括区机关党政储备人才事业编干部及区管事业编干部；区管事业编干部区管事业编干部可报名，具体按相关程序按相关程序另行安排），以及区机关引进人才、区聘人员、区产投公司（南昌市红鹄产业投资有限公司，下同）新入职人员（包括原区城投公司转入人员），以上人员40岁以下须第一学历为全日制本科及以上，40岁以上为本科及以上学历。
2.工作态度端正，做事认真负责，为人正直诚实，有较好的敬业精神；有较强的文字表达能力、沟通协调能力、人际交往能力；熟练掌握办公软件使用技能，掌握基本的图表数据分析和文字处理工具；具备较好的沟通协作能力和抗压能力，具有较强的团队合作意识，能迅速适应岗位要求。
3.有招商引资一线和对企服务一线工作经验，以及有电子信息、数字经济相关专业背景的人员优先考虑。
二、组织程序
1.公告。向全区相关单位公告双选方案。于3月15日前完成。
2.报名。意向进入专业招商组的人员，填写报名表（见附件）并于3月20日下班前，交至区招商引资工作领导小组办公室。（联系人：周杨子，联系电话：13979274207，邮箱：1832419707@qq.com）
2.资格审查。由区招商引资工作领导小组办公室，会商区委组织部、区委编办、区人社局，对报名表进行资格审查。资格审查工作于3月22日前完成。
3.面试。由区招商引资工作领导小组办公室副主任（区商务局局长）带队区委编办、区商务局、区人社局相关人员，根据报名人数情况组成若干面试小组，对通过资格审查人员进行面试。面试工作于3月27日前完成。
4.研究及公示。对通过资格审查和面试的人员，报请区招商引资工作领导小组会研究，研究通过后进行公示，公示无异议的人员名单提请区政府常务会研究审议。
三、人事关系
1.对通过公示的所有人员开展为期三个月的考察，未通过考察人员回到原单位工作。
2.事业编干部考察合格后，编制由组织人事部门根据干部管理权限进行调配至未来科学城管委会，或将劳动关系转移至区产投公司。
3.区聘人员考察合格后，将劳动关系转移至区产投公司。
4.区机关引进人才考察合格后，劳动关系转移至区商务局或区产投公司（待南昌未来科学城管委会完全运转后由未来科学城管委会决定区机关引进人才用工关系的具体安排）。
5.区产投公司新入职人员，劳动关系所在单位为区产投公司。

附件：红谷滩区专业招商工作组双选报名表
1

附件：
红谷滩区专业招商部干部双选报名表
	姓    名

	出生年月

	（证件照）

	政治面貌

	第一学历及最高学历

	婚姻状况

	联系方式

	毕业院校及专业

	目前工作单位及职务

	双选岗位
	                专业部
	是否接受调剂
	是    否

	双选职务
	部长副部长工作人员
	是否接受调剂
	是    否

	工
作
简
历

	家庭
情况
	（包括配偶工作单位；子女就学、工作单位等情况）

	近年
所获
荣誉

	所在单位
意见

                                      （盖章）

	本人签名
	                            时间：    年    月   日

应知事项：见背面。
应知事项：
1.五个专业招商部：电子信息产业招商部、装备制造业招商部、商贸农文旅招商部、金融总部及生产性服务业招商部、软件信息和数字经济招商部。
2.提交报名表即视为对《红谷滩区创新招商引资体制机制实施方案（试行）》知悉并完全同意。
3.填表人应确保所提供的个人信息、证明材料、证件真实准确,若因上述信息、材料、证件不真实造成的一切后果由本人承担
- 5 -